Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 18»

ЗГО

Юр.адрес: ул. им. Карла Маркса, дом 10, г. Златоуст, Челябинская область, 456207, Российская

Федерация, телефон (8-3513) 67-77-78, факс (8-3513) 67-77-78, (e-mail) – zlatschool18@mail.ru

Фактический адрес: ул. им. Карла Маркса, дом 10, ул.им. А.Невского дом 40,

ул. им. В.П.Рязанова, дом 31 г. Златоуст, Челябинская область, 456207, РФ.

ПРИКАЗ

18.09.2023 №116/1

О графике проведения оценочных

процедур в МАОУ СОШ №18

на 2023-2024 учебный год

В соответствии с приказами Министерства образования и науки Челябинской области

№02/1456 от 09.06.2023 «Об итогах мониторинга планирования контрольных и проверочных работ

в общеобразовательных организациях Челябинской области в 2022-2023 учебном году», №02/2268

от 15.09.2023 «О проведении регионального мониторинга качества подготовки обучающихся

общеобразовательных организаций Челябинской области в 2023-2024 учебном году, в целях

формирования объективной ВСОКО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить единый график оценочных процедур в МАОУ СОШ №18 на 2023-2024 учебный

год (Приложение 1, 2).

2. Кузнецовой О.В., учителю информатики, разместить данный график на сайте

образовательной организации в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной

организации» в срок до 19 сентября 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ  СОШ №18 ____________________________Казанцева Н.А.

mailto:zlatschool18@mail.ru

Приложение1

к приказу №116\1   от

18.09.2023

График

оценочных процедур в МАОУ СОШ №18

на 2023-2024 учебный год

№

п/п

Уровень

исследования

Наимено-

вание

Класс Предмет Сроки

проведения

 Оценочные процедуры внешней

оценки

качества

1. федеральный Всероссийские

проверочные

работы

В соответствии с приказом

Министерства Просвещения РФ

2. федеральный   Итоговая

аттестация

9,11 Русский язык,

математик а

Предметы по

выбору

Май-июнь

2024 года

3. региональный Региональные

исследования

качества

образования

В соответствии с приказом МО и Н Челябинской области №02/2268 от

15.09.2023 «О проведении регионального мониторинга качества

подготовки обучающихся общеобразовательных организаций

Челябинской области в 2023-2024 учебном году

22.11.2023 - диагностика уровня индивидуальных достижений

обучающихся 4-х классов (метапредметных планируемых результатов

и функциональной грамотности) при освоении образовательных

программ начального общего образования в соответствии с ФГОС

НОО, отражающих национальные, региональные и этнокультурные

особенности (комплексная работа).

22.01.2024 г. - 15.03.2024 г.  - диагностика уровня индивидуальных

достижений обучающихся 7-х классов (метапредметные результаты и

функциональной грамотности), осваивающих образовательные

программы основного общего образования (индивидуальный проект).

10.04.2024г. -  диагностика уровня индивидуальных достижений

(метапредметных планируемых результатов и функциональной

грамотности) обучающихся 10-х классов при освоении

образовательных программ в соответствии в федеральным

государственным образовательным стандартом основного общего

образования (областная контрольная работа)

 Оценочные процедуры внутренней

оценки качества

4. школьный Стартовая

диагностика

1,5,10

классы

По всем

предметам

Сентябрь

6 Обществознание

7 Физика

8 Химия,

ОБЖ

5. школьный Промежуточн

ая аттестация
1-11 По всем

предметам

учебного

плана

Апрель-май 2023

года

№

п/п

Уровень

исследования

Наимено-

вание

Класс Предмет Сроки

проведения

6. школьный Тематические

проверочные

работы по

предметам

1-11 По всем

предметам

учебного

плана

В течение года

в соответствии

с КТП

Приложение 2 к приказу №116/1 от 19.09.2023

График контрольных работ для обучающихся 2-4 классов, 2023-2024 учебный год

Даты

Предметы

Русский язык Математика
Английский

язык
Окружающий

мир

1 четверть

28.08.23-01.09.23

04.09.23-08.09.23

11.09.23-15.09.23  2абвг
3абвгд
4абвг

18.09.23-22.09.23

25.09.23-29.09.23 2абвг

02.10.23-06.10.23    2абвг

09.10.23-13.10.23  4абвг

16.10.23-20.10.23  3абвгд

23.10.23-26.10.23 2абвг
3абвгд
4абвг

2абвг

3абвгд
4абвг

2 четверть

06.11.23-10.11.23

13.11.23-17.11.23 2абвг

20.11.23-24.11.23

27.11.23-01.12.23  2абвг
4абвг

 4абвг

04.12.23-08.12.23 2абвг

11.12.23-15.12.23   2абвг

18.12.23-22.12.23 3абвгд 3абвгд

25.12.23-29.12.23 2абвг
4абвг

2абвг
4абвг

4абвг 3абвгд

3 четверть

08.01.24-12.01.24

15.01.24-19.01.24

22.01.24-26.01.24 2абвг   2абвг

 4абвг

29.01.24-02.02.24   3абвгд

05.02.24-09.02.24 2абвг

2абвг
3абвгд

12.02.24-16.02.24  4абвг  3абвгд

19.02.24-23.02.24   2абвг

26.02.24-01.03.24 2абвг
3абвгд

3абвгд

04.03.24-08.03.24  2абвг

11.03.24-15.03.24

18.03.24-22.03.24 2абвг
3абвгд
4абвг

2абвг
4абвг

2абвг
           4абвг

4 четверть

08.04.24-12.04.24

15.04.24-19.04.24 2абвг  3абвгд

22.04.24-26.04.24  3абвгд

29.04.24-03.05.24 4абвг

06.05.24-10.05.24 2абвг
3абвгд

2абвг

13.05.24-17.05.24 4абвг 4абвг 3абвгд

3абвгд
4абвг

20.05.24-24.05.24 2абвг
3абвгд

3абвгд 2абвг
4абвг

2абвг
3абвгд
4абвг

График контрольных работ для обучающихся 5-9 классов, 2023-2024 учебный год

Даты

Предметы

Р
у

сс
к

и
й

 я
зы

к

Л
и

т
ер

а
т
у

р
а

М
а
т
ем

а
т
и

к
а

А
л

ге
б
р

а

Г
ео

м
ет

р
и

я

В
ер

о
я

т
н

о
ст

ь
 и

ст
а
т
и

ст
и

к
а

И
н

ф
о
р

м
а
т
и

к
а

И
н

о
ст

р
а
н

н
ы

й

я
зы

к

И
ст

о
р

и
я

О
б
щ

ес
т
в

о
зн

а
н

и
е

Б
и

о
л

о
ги

я

Г
ео

гр
а
ф

и
я

Х
и

м
и

я

Ф
и

зи
к

а

И
З

О

О
Д

Н
К

Н
Р

Т
ех

н
о
л

о
ги

я

I четверть

28.08.23-

01.09.23

04.09.23-

08.09.23

  5абвгд

6абвг

11.09.23-

15.09.23

6абвг

7абвг

8абвг

18.09.23-

22.09.23

7абвг

9абвг

      7абвг

8абвг

    9абвг

25.09.23-

29.09.23

       5абвгд

7абвг

9абвг

        5абвгд

02.10.23-

06.10.23

7абвг

8абвг

9абвг

      6абвг

7абвг

09.10.23-

13.10.23

7абвг

 6абвг  8абвг

9абвг

 8абвг 8абвг

9абвг

16.10.23-

20.10.23

6абвг

8абвг

9абвг

      6абвг

  8абвг

23.10.23-

27.10.23

   9абвг

       9абвг   5абвгд

7абвг

5абвгд

6абвг

Даты

Предметы

Р
у

сс
к

и
й

 я
зы

к

Л
и

т
ер

а
т
у

р
а

М
а
т
ем

а
т
и

к
а

А
л

ге
б
р

а

Г
ео

м
ет

р
и

я

В
ер

о
я

т
н

о
ст

ь
 и

ст
а
т
и

ст
и

к
а

И
н

ф
о
р

м
а
т
и

к
а

И
н

о
ст

р
а
н

н
ы

й

я
зы

к

И
ст

о
р

и
я

О
б
щ

ес
т
в

о
зн

а
н

и
е

Б
и

о
л

о
ги

я

Г
ео

гр
а
ф

и
я

Х
и

м
и

я

Ф
и

зи
к

а

И
З

О

О
Д

Н
К

Н
Р

Т
ех

н
о
л

о
ги

я

II четверть

07.11.23-

10.11.23

9абвг

 5абвгд

7абвг         9абвг

9абвг

13.11.23-

17.11.23

6абвг

  8абвг

9абвг

  7абвг

9абвг

    8абвг

20.11.23-

24.11.23

6абвг       5абвгд

6абвг

6абвг

9абвг

     6абвг

27.11.23-

01.12.23

5абвгд

7абвг

    8абвг

8абвг 7абвг

8абвг
7абвг

8абвг

7абвг

04.12.23-

08.12.23

5абвгд

7абвг

8абвг

9абвг

  9абвг

8абвг  9абвг 5абвгд

6абвг

11.12.23-

15.12.23

5абвгд

6абвг

9абвг

 6абвг     7абвг

8абвг

9абвг

        6абвг

18.12.23-

22.12.23

7абвг

  8абвг

 7абвг

 9абвг  9абвг    8абвг

5абвгд

6абвг

7абвг

5абвгд

6абвг

5абвгд

25.12.23-

29.12.23

6абвг

7абвг

5абвгд      5абвгд

6абвг

   9абвг

III четверть

08.01.24-

12.01.24

8абвг

7абвг

9абвг

     7абвг

9абвг
        6абвг

15.01.24-

19.01.24

5абвгд

6абвг

  7абвг

9абвг

7абвг

9абвг

  6абвг

8абвг
     7абвг

9абвг

Даты

Предметы

Р
у

сс
к

и
й

 я
зы

к

Л
и

т
ер

а
т
у

р
а

М
а
т
ем

а
т
и

к
а

А
л

ге
б
р

а

Г
ео

м
ет

р
и

я

В
ер

о
я

т
н

о
ст

ь
 и

ст
а
т
и

ст
и

к
а

И
н

ф
о
р

м
а
т
и

к
а

И
н

о
ст

р
а
н

н
ы

й

я
зы

к

И
ст

о
р

и
я

О
б
щ

ес
т
в

о
зн

а
н

и
е

Б
и

о
л

о
ги

я

Г
ео

гр
а
ф

и
я

Х
и

м
и

я

Ф
и

зи
к

а

И
З

О

О
Д

Н
К

Н
Р

Т
ех

н
о
л

о
ги

я

22.01.24-

26.01.24

 6абвг

8абвг

     5абвгд

29.01.24-

02.02.24

6абвг

8абвг

 6абвг

8абвг

8абвг  7абвг

9абвг

6абвг

7абвг

8абвг

 8абвг

05.02.24-

09.02.24

5абвгд  5абвгд     9абвг    5абвгд

8абвг

    7абвг

12.02.24-

16.02.24

5абвгд

7абвг

9абвг

     8абвг   6абвг   8абвг

   8абвг

19.02.24-

23.02.24

           6абвг

7абвг
9абвг

26.02.24-

01.03.24

6абвг   9абвг

   8абвг         5абвгд

6абвг

7абвг

04.03.24-

08.03.24

6абвг

8абвг

  7абвг    5абвгд

9абвг
     8абвг

11.03.24-

15.03.24

5абвгд 9абвг

  7абвг

8абвг

         7абвг

18.03.24-

22.03.24

 8абвг

  9абвг

  7абвг

8абвг

9абвг

   9абвг 8абвг

 5абвгд

6абвг

5абвгд

6абвг

IV четверть

01.04.24-

05.04.24

5абвгд

9абвг

 6абвг

8абвг

   5абвгд

6абвг

08.04.24-

12.04.24

5абвгд

8абвг
9абвг

 9абвг

   7абвг

8абвг
9абвг     7абвг

Даты

Предметы

Р
у

сс
к

и
й

 я
зы

к

Л
и

т
ер

а
т
у

р
а

М
а
т
ем

а
т
и

к
а

А
л

ге
б
р

а

Г
ео

м
ет

р
и

я

В
ер

о
я

т
н

о
ст

ь
 и

ст
а
т
и

ст
и

к
а

И
н

ф
о
р

м
а
т
и

к
а

И
н

о
ст

р
а
н

н
ы

й

я
зы

к

И
ст

о
р

и
я

О
б
щ

ес
т
в

о
зн

а
н

и
е

Б
и

о
л

о
ги

я

Г
ео

гр
а
ф

и
я

Х
и

м
и

я

Ф
и

зи
к

а

И
З

О

О
Д

Н
К

Н
Р

Т
ех

н
о
л

о
ги

я

15.04.24-

19.04.24

5абвгд 7абвг

22.04.24-

26.04.24

  5абвгд       8абвг

7абвг

 7абвг  9абвг

29.04.24-

03.05.24

6абвг    9абвг

7абвг

5абвгд

6абвг

7абвг

8абвг

 5абвгд

06.05.24-

10.05.24

9абвг

5абвгд   7абвг

8абвг

  5абвгд

6абвг

7абвг

8абвг

9абвг

 9абвг 9абвг

8абвг

13.05.24-

17.05.24

5абвгд

6абвг

7абвг

8абвг

6абвг

9абвг

7абвг  7абвг    8абвг  8абвг

5абвгд

7абвг

9абвг

9абвг

7абвг

8абвг

5абвгд 5абвгд

6абвг

6абвг

8абвг

20.05.24-

24.05.24

6абвг  5абвгд

6абвг

7абвг

8абвг

9абвг

8абвг

9абвг

8абвг

9абвг

  6абвг

7абвг
6абвг 5абвгд

6абвг

7абвг

8абвг

9абвг

7абвг

8абвг

9абвг

6абвг

7абвг

 5абвгд

7абвг

График контрольных работ для обучающихся 10-11классов, 2023-2024учебныйгод

Даты

Предметы

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

Л
и

т
ер

а
т
у
р

а

А
л

ге
б
р

а

Г
ео

м
ет

р
и

я

В
ер

о
я

т
н

о
ст

ь

и

ст
а
т
и

ст
и

к
а

И
н

ф
о
р

м
а
т
и

к
а

А
н

г
л

и
й

ск
и

й
 я

зы
к

Н
ем

ец
к

и
й

 я
зы

к

И
ст

о
р

и
я

О
б
щ

ес
т
в

о
зн

а
н

и
е

Б
и

о
л

о
ги

я

Г
ео

гр
а
ф

и
я

Х
и

м
и

я

А
ст

р
о
н

о
м

и
я

Ф
и

зи
к

а

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л

ь
н

ы
й

п
р

о
ек

т

О
Б

Ж

 1 полугодие
28.08.23-

01.09.23

04.09.23-

08.09.23

11.09.23-

15.09.23

18.09.23-

22.09.23

11а

25.09.23-

29.09.23

  11а

02.10.23-

06.10.23

  10а

09.10.23-

13.10.23

      11а       11а

16.10.23-

20.10.23

            11а

23.10.23-

26.10.23

   11а

07.11.23-

10.11.23

      10а

13.11.23-

17.11.23

           11а  10а

20.11.23-

24.11.23

11а  10а 10а

27.11.23-

01.12.23

10а  11а

Даты

Предметы

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

Л
и

т
ер

а
т
у
р

а

А
л

ге
б
р

а

Г
ео

м
ет

р
и

я

В
ер

о
я

т
н

о
ст

ь

и

ст
а
т
и

ст
и

к
а

И
н

ф
о
р

м
а
т
и

к
а

А
н

г
л

и
й

ск
и

й
 я

зы
к

Н
ем

ец
к

и
й

 я
зы

к

И
ст

о
р

и
я

О
б
щ

ес
т
в

о
зн

а
н

и
е

Б
и

о
л

о
ги

я

Г
ео

гр
а
ф

и
я

Х
и

м
и

я

А
ст

р
о
н

о
м

и
я

Ф
и

зи
к

а

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л

ь
н

ы
й

п
р

о
ек

т

О
Б

Ж

04.12.23-

08.12.23

 10а            11а

11.12.23-

15.12.23

 11а     10а

18.12.23-

22.12.23

    11а    10а

11а

   11а

25.12.23-

29.12.23

   11а 10а       10а

 2 полугодие

08.01.24-

12.01.24

10а  10а

15.01.24-

19.01.24

      10а

11а

      10а

22.01.24-

26.01.24

29.01.24-

02.02.24

11а  11а           11а

05.02.24-

09.02.24

12.02.24-

16.02.24

   10а   10а

19.02.24-

23.02.24

 11а     11а

26.02.24-

01.03.24

10а            11а

04.03.24-

08.03.24

 10а

11.03.24-

15.03.24

11а

Даты

Предметы

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

Л
и

т
ер

а
т
у
р

а

А
л

ге
б
р

а

Г
ео

м
ет

р
и

я

В
ер

о
я

т
н

о
ст

ь

и

ст
а
т
и

ст
и

к
а

И
н

ф
о
р

м
а
т
и

к
а

А
н

г
л

и
й

ск
и

й
 я

зы
к

Н
ем

ец
к

и
й

 я
зы

к

И
ст

о
р

и
я

О
б
щ

ес
т
в

о
зн

а
н

и
е

Б
и

о
л

о
ги

я

Г
ео

гр
а
ф

и
я

Х
и

м
и

я

А
ст

р
о
н

о
м

и
я

Ф
и

зи
к

а

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л

ь
н

ы
й

п
р

о
ек

т

О
Б

Ж

18.03.24-

22.03.24

  11а 11а   10а

01.04.24-

05.04.24

   10а    10а    11а

08.04.24-

12.04.24

  10а    11а     10а

15.04.24-

19.04.24

11а        10а

11а

22.04.24-

26.04.24

10а         10а

11а

  11а 11а

29.04.24-

03.05.24

     10а

11а

         10а

06.05.24-

10.05.24

10а   10а 10а

11а

          11а

13.05.24-

17.05.24

  11а 11а    10а

11а

     10а

20.05.24-

24.05.24

  10а

10а       10а 10а

11а

11а 10а

11а

10а